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AXMETOBA, Tancusa
MELOAK, MonunHa
®AN3PAXMAHOBA, OunHapa
AKMMYEBA, YnbsiHa
MWPOHOBA, Mapraputa
XABUNPOBA, Anus
FTAIMMOBA, AMuHa
CABVP3AHOBA, Azanus
LAPEHKO, AnaHa

3annbiB 2 n3 9
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TABPUJTOBA, EceHusi

3Nb TrA3NPW, Snncca
KYKAPKWHA, MNonuHa
PACXYTONHOBA, Camupa
K/IbIKOBA, AHacTacus
KOBAJIbUYK, Mapus
CNMNPNAOHOBA, EceHus
TAPAEBA, Puana
PAKOBA, Agens
KAPTALLOBA, Codbs

3annbiB 313 9
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KAMAJIOBA, ApuHa
KPACABUHA, AHa
BAJIMEBA, Anana
TATMPOBA, PamuHa
COPOKUMHA, HacTacbs
KALBIPOBA, Kamuna
XAHHAHOBA, Jlns
XAXVHA, OnaHa
CAXAIOBA, Kamnnna
BPbI3rANOBA, EnnsaBeTa
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LHAPA®UEBA, 3uns
BE/TOBOPOLOBA, Enusaseta
CAXABUEBA, nbBrHa
BENNEXXEBA, AnekcaHgpa
UYPUHA, ApnHa
FTANNYNNNHA, Azanus
MYWWHA, Bapsapa
WTHATBEBA, Mapraputa
MAB/TOBA, Knpa
CENMMBAHOBA, AprHa

r/p

2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2013

2013
2012
2013
2012
2012
2014
2012
2012
2012
2013

2015
2012
2013
2013
2013
2013
2014
2012
2014
2013

2013
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2012
2014
2014

KomaHga

CLUOP "AenbTd",-2r. KasaHb
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLW "Mingep" r.4ncrtonosnb
PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLUOP "AenbTa™-1, r. KasaHb
ClW " KAMA" Enabyra

PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb
CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLU "Butasb, r. Ha6.YenHsbl

PCLUOP" AkBaTtuka"-1 ,r. KasaHb
CLIOP"fenbdmH-1" r.HabepexHble YesnHbl
CLW "Mingep" r.4ncrtonosnb

PCLLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLUOP, r. AnbmeTbeBCK-1

CLlU «KacaTka»,r. Ka3aHb

CLUOP "Onumnuitickunii'-2,r. Haé.YenHol
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb

CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb

CLUOP, r.AnbMeTbEBCK -2
PCLUOP "AkBaTuKa-2,r. KazaHb
PCLIOP "AkBaTuka-2,r. KazaHb
CLU ®aken, r. byrynbma

CLLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLW "NMngep" r.vncrtononb

Ak Bype

CLUOP "AenbTd",-2r. KasaHb
CLW "Mngep" r.4ncrtonosnb
CLUOP "AenbTta",-2r. KazaHb

CLIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YesnHbl
PCLIOP "AkBaTuKka-2,r. KazaHb

Ak bype

CLUOP "AenbduH"-2,r. Hab.YenHsl
CLUOP, r.AnbMeTbEBCK -2
CLIOP"AenbthmK-1" r.HabepexHble YenHbl
CLU «KacaTka»,r. KazaHb

CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue NonsiHbl
CLWIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YenHbl
PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb

3aAB0OYHOE BpeEMSA

2:20.00
2:18.15
2:17.00
2:13.00
2:09.81
2:14.40
2:17.00
2:18.35
2:20.00

2:23.00
2:22.00
2:22.00
2:22.00
2:21.49
2:21.50
2:22.00
2:22.00
2:22.27
2:23.00

2:27.00
2:26.64
2:25.06
2:25.00
2:24.00
2:24.00
2:25.00
2:26.00
2:27.00
2:28.00

2:33.00
2:31.39
2:30.00
2:30.00
2:28.00
2:28.00
2:30.00
2:31.00
2:31.50
2:33.78

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.
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KAKOKOBA, YnbsiHa
EFOPOBA, AinaH
JONTTAHOBA, Codbs
BAT/IMHA, EnusaBseTta
LWANXYTOMHOBA, Hennu
NEBUHA, fapbs

VMHAMETAONHOBA, KapuHa

WATAJAOVHA, PannHa
XAVPYNIMHA, AnuHa

3annbiB 6 n3 9
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KPYTTIOBA, ApvHa
CABUHA, KanutonnHa
LUTABCKAA, EBa
PAXVMMOBA, Aiirynb
WALWYPOBA, Mapraputa
NNTBWHEL,, ButannHa
XABETAMNHOBA, Camupa
BANEEBA, Mto60Bb
MEHOBLLVKOBA, ApuHa
WAOBIEBA, AMnHa

3annbiB 7 n3 9
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OPbIFTMHA, EkaTepuHa
LLUECTAKOBA, MonuHa
TAPACOBA, Buktopus
BALUMAKOBA, BepoHuka
CABVPOBA, EceHus
OABJIETXAHOBA, Auwa
UMKWNHA, AMuHa
JKYKOBA, Bapsapa
CADPUNHA, Kamunna
HKOJIAEBA, BepoHuka

3annbiB 8 n3 9
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POMAHOBA, ApuHa
LLAPUIOBA, Panuna
HE®EOBA, AHa
TPUWAHWNHA, Dapbs
XAKUMOBA, Canga
YXAHABAEBA, Neiina
KUPWUNNOBA, Buktopus
CYOAPEBA, AnekcaHgpa

2014
2014
2013
2014
2014
2013
2012
2012
2013

2014
2015
2015
2013
2012
2012
2015
2013
2014
2016

2015
2015
2015
2012
2016
2016
2013
2014
2015
2013

2015
2015
2015
2014
2014
2014
2016
2015
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PCLUIOP"AkBatuka" -3,r. KasaHb

CLW "Mingep" r.vncrtonosnb

CLUNe7" HMP PT,nrT Kamckune MonsHbl
CLUOP "fenbtuH"-2,r. Hab.YenHol
CLUOP "fenbtun"-2,r. Hab.YenHol
PCLUOP "AkBaTuka-2,r. KasaHb
CLUNe7" HMP PT,nrt Kamckue MNMonsHel
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb
ClW"bantacu"

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLU Bbicokas [opa-1, r. KasaHb

PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb
CapmaHoBckuii painoH "CLL Nel"

CLNe7" HMP PT,nrT Kamckue MonsHbl
CLNe7" HMP PT,nrt Kamckue MNonsHel
CLIOP"AenbthmH-1" r.HabepexHble YenHbl
CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLUOP "fenbTta",-2r. KazaHb

PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

CLWIOP"fenbtmH-1" r.HabepexHble YenHbl
PCLLUOP "AkBaTuka"-6,r. KazaHb

CLU «Kacatka»,r. KazaHb

CLWNe7" HMP PT,nrt Kamckue MonsHebl
CLW "NMngep" r.vncrtononb
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KazaHb

CLU «KacaTka»,r. KasaHb

CLlW" AenbTa"-3,r. KazaHb

CLU «KacaTtka»,r. KasaHb

MBY A0 "CLU Ne5 "OAenbtuH" 3MP PT

MBY A0 "CLU Ne5 "OAenbtuH" 3MP PT
KCLU MectpeumnHckoro MP PT
PCLUOP"AkBaTuka" -3,r. KasaHb

CLU,r. HmKHekamck

Po Oooun "Ocdper” PT

CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb

KCLU MectpeumnHckoro MP PT

CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb

2:36.78
2:35.00
2:35.00
2:34.00
2:34.00
2:34.33
2:35.00
2:36.00
2:37.00

2:45.00
2:45.00
2:41.92
2:40.00
2:37.00
2:37.00
2:40.00
2:44.90
2:45.00
2:45.75

2:52.00
2:50.35
2:50.00
2:50.00
2:47.00
2:47.00
2:50.00
2:50.00
2:51.00
2:52.00

2:58.00
2:57.00
2:56.00
2:52.20
2:52.28
2:56.00
2:58.00
3:02.00

BacceliH [lBopel, BOAHbIX BUAOB cnopTa, 25 MeTpoB
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

3/1EKTPOHHASA CUCTEMA PErNCTPaLi BPEMEHN
SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan
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3 ANHOAPOBA, Mapbsim 2015 | tOH PCLUOP "AkBaTuka"-6,r. KasaHb 3:13.76
4 TUWNIMETOWNHOBA, fapuHa 2014 1]l CLUOP "Aenbta-1, r. KazaHb 3:05.00
5 KOUYEPTUVHA, fapba 2015 ] PCLUOP "AkBatuka"-6,r. KazaHo 3:06.17

BacceiiH [lBopel, BOAHbIX BUAOB criopTa, 25 MeTpos

3/1EKTPOHHAA CUCTEMA PerncTpaLmnm BpeMeHu
r.KasaHb,17-18 gekabps 2025 r.

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC
Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 18.12.2025 9:26 - CtpaHuua 3

Splash Meet Manager, 11.83082



